

COMERCIAL EXPRESS DEL
PACIFICO LIMITADA

RUT: 76296220-9

CONDELL 1378

VALPARAISO - VALPARAISO

LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES

BOLETA ELECTRONICA N° 270285

FECHA: 25-03-2025
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

CARPETA PAPEL CELOFAN PROARTE 14hjs			
1	\$1.900	\$1.900	
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS			
1	\$1.900	\$1.900	
CARPETA PAPEL ENTRETENIDO FULTONS 9			
1	\$1.990	\$1.990	
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs			
1	\$1.900	\$1.900	
CARPETA CARTULINA ESPANOLA 10 COLOR			
1	\$1.990	\$1.990	
RESMA PAPEL FOTOCOPIA CARTA 500 HOJ			
1	\$5.690	\$5.690	
FUNDAS OFICIO 10 UNIDADES FULTONS			
1	\$990	\$990	
PLUMONES GIOTTO JUMBO 12 UNIDADES			
2	\$3.900	\$7.800	
CUADERNO COLLEGE PROARTE 7MMM 100 H			
4	\$1.490	\$5.960	
PLASTICINA TRIANGULAR LAVORO COLLEG			
1	\$990	\$990	
BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PR			
1	\$990	\$990	
ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF			
1	\$990	\$990	
LIMPIA PIPA COLORES SURT.x 12unid.			
1	\$990	\$990	
PALOS DE HELADO DELGADO			
1	\$390	\$390	
LAPICES DE COLOR PROARTE MEGA JUMBO			
1	\$4.900	\$4.900	
TEMPERA GIOTTO 12 COLORES 15ML			
1	\$1.500	\$1.500	
PLASTICINA PARA MOLDEAR 4 COLORES N			
1	\$1.990	\$1.990	
PEGAMENTO EN BARRA 115GRS ARTEL STI			
2	\$3.900	\$7.800	
COLAFRIA PEGAFIX ESCOLAR 225grs. PR			
1	\$2.490	\$2.490	
MARCADOR PARA PIZARRA AZUL POINTER			
3	\$690	\$2.070	
ADHESIVO PEGA PEN 40			
1	\$690	\$690	
CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 40MTS			
2	\$490	\$980	
CINTA DOBLE CONTACTO BLANCO 18mmX40			
1	\$1.290	\$1.290	
USATAPE MASKING 24 MM X 40M			
1	\$1.490	\$1.490	
FORRO ADHESIVO 33 CMS 1 5 MTS			
2	\$1.490	\$2.980	
LAPIZ GRAFITO BIC FABER CASTELL			
3	\$290	\$870	
PINCEL 16 PLANO			
1	\$1.490	\$1.490	
MARCADOR PERMANENTE FLOW NEGRO PUN			
1	\$690	\$690	
PINCEL 4 PLANO			
1	\$490	\$490	
PINCEL 6 PLANO			
1	\$590	\$590	
TIJERA KAIBO COLORES			
1	\$690	\$690	
REGLA PLASTICA FULTONS 30 cms.			
1	\$590	\$590	
CINTA BLANCA PARA DYMO			
1	\$4.900	\$4.900	
REPUESTO BOLIGRAFO INTA AZUL			
1	\$4.900	\$4.900	
MEZCLADOR 4 POSILLOS COD.105992			
1	\$590	\$590	
PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77X110			
1	\$490	\$490	
CARTON FORRADO 255 GRS. ,MEDIANO 77			
1	\$890	\$890	
CARTON PIEDRA 2.0 MM 77 55cms			
1	\$1.990	\$1.990	
ARCHIVADOR OFICIO BUHO LOMO ANCHO			
1	\$2.990	\$2.990	
ULA ULA GRANDE			
1	\$2.990	\$2.990	
LAPIZ GEL G1 1.0mm.AZUL PILOT			
2	NETO	\$ 7.138	
	IVA 19%	\$ 1.338	
	TOTAL	\$ 8.476	

